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固定用手動式サイレンです｡
建築現場で簡単に使用できる信号､警報用として利用されています｡

54ハンドサイレン・モーターサイレン・ブザー警報器・リレーボックス
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ハンドサイレン TS-1004
音圧
発音周波数
ハンドル回転
寸法・重量

105dB(A)/1m
403Hz
120回/min
136×175×255mm　1.66kg

ハンドサイレン TS-1004 OPEN4054001

小型ながらも発音性能は抜群です｡

モーターサイレン　AC100V用 BSC-100
音量

始動電流
定格電流
定格電圧
回転数
リード線
寸法・重量

115dB/1m
95dB/10m
85dB/20m
3.0A
1.3A
AC100V
8000rpm
0.75sq-2C　付属 : L=350mm
102×127×194mm　1.7kg

モーターサイレン
設置プレート
ケーブル　2.00sq-2C

AC100V用

1mあたり

BSC-100
OT-SEPA
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93,500
14,300
880

4054002
4001059
4001067

独特な音が特徴のモーターサイレンは音が
耳に入りやすく遠くに届きます｡

モーターサイレン　DC12V用 AS-125
音量

始動電流
定格電流
定格電圧
回転数
リード線
寸法・重量

115dB/1m
95dB/10m
92dB/20m
15.0A
8A
DC12
7000rpm
0.75sq-2C　付属 : L=200mm
138×170×258mm　2.8kg

接点入力
出力容量
電源
寸法・質量

無電圧接点
10A　有電圧接点
単1形アルカリ乾電池×4
260×85×170mm　950g

モーターサイレン
設置プレート
ケーブル　2.00sq-2C

DC12V用

1mあたり

AS-125
OT-SESA
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4054003
4001056
4001067

強力なブザー音なので屋内使用に適してる。

ブザー警報器　AC100V/DC12V/DC24V用 OT-1410/1411/1412
型式
音量
電圧
電流
寸法・重量

OT-1412
93dB(A)/1m
AC100V
0.04A

OT-1411
93dB(A)/1m
DC12V
0.11A

180×80×170mm　911g

OT-1410
93dB(A)/1m
DC24V
0.065A

ブザー警報器
ブザー警報器
ブザー警報器
ケーブル　0.75sq-2C

AC100V用
DC12V用
DC24V用
1mあたり

0.04A
0.11A
0.065A

OT-1412
OT-1411
OT-1410
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16,000
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17,600
22,000
28,600
440

4054004
4054005
4054006
4001061

警報接点付地辷計･雨量計警報器等に回転灯･サイレンを接続する場合
リレーボックスをシステムに組みこんで下さい｡

●無電圧接点入力がクローズになり各種機器の制御が可能
●AC100V仕様の回転灯､ブザー､サイレンを直接接続することができる
●出力接点を無電圧接点に変更すれば､自動通報システム等にも接続可能｡

DC-6Vリレーボックス

DC6Vリレーボックス
DC6Vリレーボックス
DC6Vリレーボックス
DC6Vリレーボックス
DC6Vリレーボックス
DC6Vリレーボックス

有電圧2点出力
有電圧2点出力
有電圧4点出力
有電圧2点出力
有電圧2点出力
有電圧4点出力

ブザー内蔵

ブザー内蔵

AC100V用
AC100V用
AC100V用
DC12V用
DC12V用
DC12V用

OT-1413A2
OT-1413A3
OT-1413A4
OT-1413D2
OT-1413D3
OT-1413D4
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38,500
49,500
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38,500
49,500
44,000

4054007
4054008
4054009
4054010
4054011
4054012


